重庆市涪陵区生态环境局文件
涪环发〔2024〕15号

重庆市涪陵区生态环境局
关于确定并公布2023年度环境信用评价
区（县）级参评企业名单的通知
各有关企业：
按照原重庆市环境保护局、重庆市发展和改革委员会、中国人民银行重庆营业管理部、中国银行业监督管理委员会重庆监管局联合印发的《重庆市企业环境信用评价办法》（渝环规〔2021〕7号），根据《重庆市生态环境局办公室关于开展2023年度企业环境信用评价工作的通知》（渝环办〔2024〕54号）有关要求，现将符合参评条件的70家企业纳入2023年度环境信用评价区（县）级参评企业名单予以公布。各参评企业应认真做好相关准备，按评价指标要求逐项提供相关信息和佐证资料。
特此通知。
附件：重庆市涪陵区2023年度环境信用评价区（县）级参评企业名单
                             重庆市涪陵区生态环境局
                                 2024年3月27日
    （此件公开发布）

附件
重庆市涪陵区2023年度
环境信用评价区（县）级参评企业名单
	序号
	企业名称

	1
	国家管网集团重庆天然气管道有限责任公司（原名中石化重庆天然气管道有限责任公司）

	2
	重庆中烟工业有限责任公司涪陵卷烟厂

	3
	葵花药业集团重庆小葵花儿童制药有限公司

	4
	道道全重庆粮油有限责任公司

	5
	重庆科宝电缆股份有限公司

	6
	重庆同辉科发气体有限公司

	7
	重庆市涪陵区桂怡食品有限公司

	8
	重庆中石化通汇能源有限公司

	9
	重庆宏图新材料科技有限公司

	10
	重庆永原盛科技有限公司

	11
	重庆宏声纸箱有限责任公司

	12
	重庆中邦药业（集团）有限公司

	13
	中国石化销售有限公司重庆涪陵石油分公司沙溪沟油库（原名中国石化销售有限公司重庆涪陵石油分公司涪陵油库）

	14
	重庆特固建材有限公司

	15
	重庆南涪铝业有限公司

	16
	重庆交通物资集团宇阳沥青有限公司

	17
	重庆宏声印务有限责任公司

	18
	重庆市大为能源有限公司

	19
	重庆正高商品混凝土有限公司

	20
	凯高玩具（重庆）有限公司

	21
	重庆市涪陵区大业建材有限公司

	22
	伍尔特电子（重庆）有限公司

	23
	重庆四合燃气有限公司

	24
	重庆龙冉能源科技有限公司

	25
	重庆卡迪维夫汽车零配件制造有限公司

	26
	重庆伊辰涂料有限公司

	27
	重庆同辉天有气体有限公司

	28
	重庆新铝时代有限公司

	29
	重庆市涪陵区展财装卸有限公司

	30
	重庆东庆铝业有限公司

	31
	中国石油天然气股份有限公司重庆仓储分公司黄桷嘴油库

	32
	重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司

	33
	中国石化销售股份有限公司重庆涪陵石油分公司李渡玉屏加油加气站

	34
	重庆双辉环保工程有限公司

	35
	重庆喜旋生物科技有限公司

	36
	重庆德霖气门有限公司

	37
	重庆双胞胎饲料有限责任公司

	38
	重庆市恒昇大业建设工程有限公司

	39
	重庆市涪陵区渝杨榨菜（集团）有限公司

	40
	重庆市籼利酒业有限公司

	41
	重庆富丽华车用饰品有限公司

	42
	重庆市浩岳建筑工程有限公司

	43
	重庆市涪陵三海兰陵有限责任公司

	44
	重庆欧洛蒙定制家居制造有限公司

	45
	重庆市多吉再生资源有限公司

	46
	福建建工集团有限责任公司重庆分公司

	47
	重庆全柒龙贸易有限责任公司

	48
	重庆理想包装有限责任公司

	49
	重庆逸合峰科技有限公司

	50
	重庆市宇洁化工有限公司

	51
	重庆海林生猪发展有限公司

	52
	重庆天地秀色农业技术开发有限公司

	53
	重庆禾峰环保科技有限公司

	54
	重庆市涪陵区金星水泥有限公司

	55
	重庆市涪陵区中医院

	56
	龙禹天然气有限公司磨盘沟加气站

	57
	重庆市涪陵区自来水有限公司白鹤水厂

	58
	涪陵区江南建材厂

	59
	重庆巨帮顺凯机动车检测有限公司

	60
	重庆耀鑫包装制品有限公司

	61
	中粮油脂（重庆）有限公司

	62
	重庆全景机械制造有限公司

	63
	重庆龙凤石矿业有限责任公司

	64
	太极集团重庆涪陵制药厂有限公司

	65
	重庆渝华升环保工程服务有限公司

	66
	重庆和龙物流有限责任公司

	67
	重庆蓄望生猪养殖有限公司

	68
	重庆市涪陵区瑞星食品有限公司

	69
	重庆三思供应链管理有限公司

	70
	重庆冉龙建材有限公司

重庆市涪陵区生态环境局办公室         2023年3月27日印发
PAGE
- 6 -